东营恒德计量检测有限公司

                      合作协议书              合同编号：HDJC

                                                签订时间：
甲方：（以下简称甲方）东营恒德计量检测有限公司                   签订地点：
乙方：（以下简称乙方）

根据中华人民共和国相关法律、法规的有关规定，经甲方乙方平等协商，自愿签订本协议。

一、甲方的权利义务

      (一)为乙方提供相关的企业宣传资料。

      (二)为乙方洽谈客户签订合同时提供全程服务，检测技术人员为客户提供优质服务，做好合伙人的后盾，提高恒德检测品牌，为合伙人搭建最好、最优的舞台。

(三)甲方收到客户检测费后，5个工作日内，将到账金额的20% (扣除个人所得税)后支付给乙方。

二、乙方的权利义务

      (一)乙方通过甲方提供的平台，积极开展业务，维护好客户，签订合同，协助甲方催收检测款项。

      (二)乙方按照甲方要求，在遵守法律、法规的前提下开展工作，为甲方业务保守秘密。(三)在合作期间，乙方及直属亲属不得从事计量检测业务(到其他计量检测公司兼职)，否则，所应支付的款项将不再支取，造成甲方损失的，甲方有权追究其相应责任。

三、协议有效期限

      该协议有效期  年自  年   月  日至  年   月   日

四、其他事项

      (一)本协议未尽事项，双方应协商达成书面补充协议，该补充协议与本协议具有同等的法律效力。

本协议自双方签字或盖章后生效，一 式两份，甲乙双方各执一份，具有同等的法律效力。

甲 方（盖章）：东营恒德计量检测有限公司       乙方（签名）：

法定代表人：                                 法定代表人

负责人：                                     负责人：

联系电话：                                   联系电话：

年    月     日                              年    月    日